PRESO ATTO che  il  provvedimento  risulta  compatibile  con  quanto  previsto  dalla  circolare  n.  13  del
28.9.2020, ed in particolare con la categoria n.14 “rimborsi a qualsiasi titolo”;

D E C R E T A
ART.1

Per le motivazioni esposte in premessa, si dispone la liquidazione ed il pagamento delle fatture sopracitate
dell'importo di €.  7.422,00 (settemilaquattrocentoventidue/00) comprensive di ritenuta di acconto al 4% ed
imposta di bollo di €. 2,00, emesse dalla Soc. R.M.B.  Srl  titolare delle Emittenti Etna Radio ME ex Radio
Zenit, Radio CL 1, Radio Cuore Catania, Radio Elle Sportiva ex radio Elle, Radio Fantastica, Radio Sportiva